ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2020 года
	№
	 86/1-3

г. Ершов

О зачисления в резерв составов участковых комиссий  Ершовского муниципального района
  В соответствии с
пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан Российской Федерации на участие в референдуме»       пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 21.01.2020 года №84/3-3 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  Ершовского муниципального района»  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий  Ершовского муниципального района Саратовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

       2. Направить настоящее решение и список кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий,  в избирательную комиссию Саратовской области  для размещения на сайте избирательной комиссии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            О.В. Головатова
                                                             Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Ершовского муниципального района

                                                                      от  21  февраля 2020 года  №86/1-3
Список кандидатур,
предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Ершовского муниципального района
	№

п/п
	Фамилия, имя,отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Проненко

 Алла Викторовна
	01.02.

1979
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Синельникова

Оксана Николаевна
	08.01.

1979
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Максимова
Нина Васильевна
	13.03.

1961
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Сидалиева

Татьяна Киниятовна
	17.06.

1973
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Шамратова

 Антонида Васильевна
	20.09.

1960
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Грибанова

Надежда Алексеевна
	14.02.

1963
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Ковальчук

 Алена Степановна
	13.08.

1988
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Палагина

Татьяна Юрьевна
	12.03.

1991
	Собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Ефремова

Наталья Васильевна
	05.01.

1970
	Собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Королева

 Наталья Александровна

	28.01

1978
	Собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Полещук

Елена Александровна
	10.05.

1980
	Собрание избирателей по месту работы

	12.
	Труфанова
Венера Рустямовна
	28.01.

1990
	Собрание избирателей по месту работы

	13.
	Шиманова
Светлана Сергеевна
	02.06.
1970
	Собрание избирателей по месту работы

	14.
	Амирова

Ольга Викторовна
	19.02.

1966
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	15.
	Нечаев

 Владимир Алексеевич
	15.12

1979
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	16.
	Ершов

 Святослав Игоревич
	11.03.

1955
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	17.
	Бирш

Валерий Викторович
	20.01.

1968
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	18.
	Афентьев

Александр Николаевич
	13.01.

1953
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	19.
	Каширина

Валентина Алексеевна
	25.12.

1950
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	20.
	Баненков
Владимир Николаевич
	14.01.

1963
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	21.
	Фомичева

 Елена Георгиевна
	06.08.

1958
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	22.
	Шарибжанова

 Любовь Михайловна
	29.10.

1953
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	23.
	Скопытухина

 Анастасия Владимировна
	13.03.

1998
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	24.
	Русинова

Мария Владимировна
	26.03.

1959
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	25.
	Янгаличина

 Алия Камильевна
	10.09.

1961
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	26.
	Бушмелева Людмила Игнатовна
	15.03.

1959
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	27.
	Елисеева

Лилия Георгиевна
	30.07.

1977
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	28.
	Чнпурнова

 Валентина Влидимировна
	04.12.

1964
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	29.
	Филипова

Жанна Викторовна
	03.02.

1977
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	30.
	Джарлгапова

Юлия Авенировна
	11.08.

1990
	Собрание избирателей по месту жительства

	31.
	Искакова

Альфия Сериковна
	06.09.

1990
	Собрание избирателей по месту жительства

	32.
	Герда

Зинаида Сергеевна
	06.01.

1987
	Собрание избирателей по месту работы

	33.
	Курьянова

Любовь Викторовна
	09.04.

1964
	Собрание избирателей по месту жительства

	34.
	Останкова

Ольга Александровна
	17.12.

1982
	Собрание избирателей по месту работы

	35.
	Ковынева

Светлана Геннадьевна
	11.08.

1975
	Собрание избирателей по месту работы

	36.
	Шутарева

Елена Васильевна
	11.09.

1968
	Собрание избирателей по месту жительства

	37.
	Завадская

Наталья Васильевна
	08.05.

1984
	Собрание избирателей по месту жительства

	38.
	Лукьянова

Ольга Владимировна
	03.07.

1972
	Собрание избирателей по месту работы

	39.
	Пригородова
 Светлана Юрьевна
	04.11.

1978
	Собрание избирателей по месту жительства

	40.
	Долматова

Любовь Федоровна
	18.07.

1958
	Собрание избирателей по месту жительства

	41.
	Вагина

Анна Алексеевна
	20.09.

1984
	Собрание избирателей по месту жительства

	42.
	Романова

Татьяна Александровна

	31.07.

1976
	Собрание избирателей по месту жительства

	43.
	Крымская

Наталья Ивановна
	01.02.

1980
	Собрание избирателей по месту жительства

	44.
	Ганин

Константин Валентинович
	02.06.

1956
	Собрание избирателей по месту жительства

	45.
	Велентеенко
 Наталья Викторовна
	19.02.

1957
	Собрание избирателей по месту жительства

	46.
	Оглоблина

 Алла Сергеевна
	18.08.

1962
	Собрание избирателей по месту жительства

	47.
	Похидняк

 Лариса Владимировна
	14.06.

1961
	Собрание избирателей по месту жительства

	48.
	Сидоркина

Татьяна Геннадьевна
	08.12.

1973
	Собрание избирателей по месту жительства

	49.
	Ульрих
Елена Юрьевна
	19.12.

1987
	Региональным отделением ПП «ЛДПР»

	50.
	Сармульдинова

 Надежда Константиновна
	26.04.

1967
	Собрание избирателей по месту жительства

	51.
	Бирюкова

Галина Юрьевна
	28.11.

1962
	Собрание избирателей по месту жительства

	52.
	Мусатова
Людмила Александровна
	19.03.

1975
	Собрание избирателей по месту жительства

	53.
	Петрова

Валентина Николаевна
	24.08.

1978
	Собрание избирателей по месту жительства

	54.
	Сырикова

 Олеся Владиславовна
	22.01.

1990
	Собрание избирателей по месту жительства

	55.
	Васина

Наталья Ивановна
	14.09.

1968
	Собрание избирателей по месту жительства

	56.
	Маркушина

Ольга Михайловна
	09.08.

1957
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	57.
	Дорохова

Юлия Владимировна
	19.05.

1981
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	58.
	Ярославцева

Наталья Николаевна
	06.06.

1982
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	59.
	Маринич

Евгения Александровна
	19.04.

1977
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	60.
	Дружинина

Елена Васильевна
	26.11.

1963
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	61.
	Мологина

Лидия Николаевна
	21.10.

1959
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	62.
	Нижникова

Светлана Александровна
	24.07.

1993
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	63.
	Дусалиева

Валентина Ивановна
	14.09.

1967
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	64.
	Тюрина

 Анна Александровна
	21.12.

1983
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	65.
	Тяпкина

Юлия Васильевна
	31.08.

1981
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	66.
	Коныхова

Елена Анатольевна
	17.09.

1981
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	67.
	Сягитова

Альфия Раисовна
	14.07.

1971
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	68.
	Безрукова

 Людмила Петровна
	09.10.

1978
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	69.
	Припутникова

Ольга Васильевна
	02.06.

1976
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	70.
	Припутникова

Ольга Васильевна
	30.10.

1969
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	71.
	Якуша

 Галина Александровна
	05.07.

1976
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	72.
	Елисеева

 Мария Петровна
	07.03.

1991
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	73.
	Мишина

 Валентина Николаевна
	08.01.

1965
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия

	74.
	Кузьминова

Галина Ивановна
	18.04.

1964
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	75.
	Слезкина

 Елена Александровна
	24.08.

1991
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	76.
	Ряскина

Марина Викторовна
	19.02.

1974
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	77.
	Лукашов

Роман Сергеевич
	29.09.

1994
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	78.
	Зотова

Людмила Владимировна
	29.09.

1962
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	79.
	Новикова

Ирина Юрьевна
	09.09.

1978
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	80.
	Жадан

Галина Николаевна
	26.05.

1978
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»

	81.
	Кормеева

 Елена Анатольевна
	08.03.

1966
	Местным отделением ВПП

 «Единая Россия»